РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2024                                             с. Сучково                                          № 52
	О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых
актов

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сучковского сельсовета Большеулуйского района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Сучковского сельсовета:
- постановление от 02.02.2009 № 03 «Об установлении минимальной заработной платы»
- постановление от 31.12.2010 № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» администрацией Сучковского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»
- постановление от 28.03.2011 № 15 «О внесении изменений в постановление № 85 от 31.12.2011 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой (похозяйственной книги)» администрацией Сучковского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»
- постановление от 24.01.2012 № 02 «О внесении изменений в постановление №08 от 22.01.2011 год «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Сучковского сельсовета в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»
- постановление от 01.12.2011 № 58 «О целевой Программе «О мерах по противодействию терроризму и экстремизму на 2011-2013 годы».
2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».
[bookmark: _GoBack]
Глава Сучковского сельсовета                                                А.И. Саяускене